令和　　年　　月　　日汲み取りした日

三原市長　様

住所　　三原市○○町１－２－３
住所
三原

氏名　　三原　太郎
名前

令和○○年度　緊急し尿くみ取り補助金交付申請書認め印

　令和○○年○月○日の大雨に因り、緊急し尿くみ取りを実施したので、三原市緊急し尿くみ取り実施要綱及び三原市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称
　　(1) 事業の名称　　令和○○年○月○日の大雨に因る緊急し尿くみ取り
　　(2) 事業地名　　　三原市○○町１－２－３住所

２　補助事業等の目的及び内容[bookmark: _GoBack]払ったお金の半分。
割り切れない時は１円未満切り捨て。以下同じ。

　　(1) 目的　　　　　衛生状況の回復
　　(2) 内容　　　　　緊急し尿くみ取り

３　交付申請額
　　　（項）　　　　　（節の説明）　　　　　　（市費）
　　　清掃費　　　緊急し尿汲取り料補助　　　　　△△円

４　交付申請額の算出方法
	申請事業費
	補助等基本額
	補助率
	補助金額

	○○円
	○○円
	５０％
	△△円

払ったお金
払ったお金

払ったお金の半分